DIRECCION DE EL/LA EMPLEADO/A

NOMBRE COMPLETO EMPLEADO/A

DNI CON LETRA

COORDINADORI/A

FECHA LUGAR DE INICIO

DESTINO

TARIFA/Km 0,19 €
F=i(e)nfo)l ABRIL 2023

TOTAL KMs 1+2+3 0,0
IMP. TOTAL 1+2+3 0,00 €

KILOMETRAJE IMPORTE
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 1

0,0 0,00 €

El trabajador/a declara que los datos reflejados en el presente documento son ciertos. Este documento sera revisado por el Dpto. correspondiente y dependiendo de su validacién sera ingresado en némina.
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DIRECCION DE EL/LA EMPLEADO/A
NOMBRE COMPLETO EMPLEADO/A
DNI CON LETRA

TARIFA/Km 0,19 €
He(e)nloll ABRIL 2023

TOTAL KMs 1+2+3 0,0
IMP. TOTAL 1+2+3 0,00 €

COORDINADORI/A

FECHA LUGAR DE INICIO DESTINO KILOMETRAJE IMPORTE
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 2 0,0 0,00 €

El trabajador/a declara que los datos reflejados en el presente documento son ciertos. Este documento sera revisado por el Dpto. correspondiente y dependiendo de su validacion sera ingresado en némina.
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DIRECCION DE EL/LA EMPLEADO/A
NOMBRE COMPLETO EMPLEADO/A

DNI CON LETRA

TARIFA/Km 0,19 €
gelllelrlo] ABRIL 2023

TOTAL KMs 1+2+3 0,0
IMP. TOTAL 1+2+3 0,00 €

COORDINADORIA

FECHA LUGAR DE INICIO DESTINO KILOMETRAJE IMPORTE
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

TOTAL 3 0,0 0,00 €

El trabajador/a declara que los datos reflejados en el presente documento son ciertos. Este documento sera revisado por el Dpto. correspondiente y dependiendo de su validacién sera ingresado en némina.
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